JMC、上越教育大学と包括的事業連携協定を締結
教育データの利活用で、教員養成・大学IRを推進

株式会社JMC（本社：東京都港区、代表取締役社長：坂本
憲志）は、国立大学法人上越教育大学（新潟県上越市、学長：林
泰成）と、教員養成や大学IR促進のための教育データの利活用を目的に、包括的事業連携協定を
締結する運びとなりました。

つきましては、下記のとおり連携協定の調印式を開催いたしますので、ご多用の折、恐縮ではご
ざいますが、取材を賜りますようご案内申し上げます。

連携事項
・教員養成や現職教育における、IR（Institutional
Research）によるキャリアのモデル化とスキルズインベントリーの開発
・教員の持つ暗黙知を形式知化する教育法の開発とモデル化

【協定書調印式】
日 時：2023年10月11日（水）   16：00～16：30
場 所：上越教育大学 大会議室（事務局3階） 上越市山屋敷町1番地
出席者：上越教育大学 学長 林 泰成
株式会社JMC 代表取締役 坂本 憲志
内 容：登壇者紹介、協定書調印、あいさつ、写真撮影、質疑応答

【取材上の留意点】
以下のお問い合わせ先へお申し込みをお願いいたします。

お問い合わせ先
株式会社JMC 広報窓口
TEL：
e-mail：

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com/releases/detail/40730
https://www.prerele.com/releases/detail/40730
https://www.prerele.com/releases/date_list/2023/10
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20231011%2F20231012&text=JMC%E3%80%81%E4%B8%8A%E8%B6%8A%E6%95%99%E8%82%B2%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E3%81%A8%E5%8C%85%E6%8B%AC%E7%9A%84%E4%BA%8B%E6%A5%AD%E9%80%A3%E6%90%BA%E5%8D%94%E5%AE%9A%E3%82%92%E7%B7%A0%E7%B5%90%E3%80%80%E6%95%99%E8%82%B2%E3%83%87%E3%83%BC%E3%82%BF%E3%81%AE%E5%88%A9%E6%B4%BB%E7%94%A8%E3%81%A7%E3%80%81%E6%95%99%E5%93%A1%E9%A4%8A%E6%88%90%E3%83%BB%E5%A4%A7%E5%AD%A6IR%E3%82%92%E6%8E%A8%E9%80%B2&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F40730
https://www.prerele.com